Дополнительное соглашение
к договору №_

о предоставлении права на производство работ и размещение оборудования
от « <1 »оА 20 оК года

г. Пенза «0 / » (Н_ 2013 г.

Ж С К * OiujQfXM в лице Председателя Правления 1оц_&Хо()ой Т- № , действующего ш
основании Устава, именуемое в дальнейшем «Балансодержатель», с одной стороны и ЗАО «ЭР-
Телеком Холдинг» в лице Директора филиала в г. Пенза Бузина П.В., действующего ш
основании Доверенности от 28.09.2010года, именуемое в дальнейшем «Пользователь», с другой
стороны, являясь Сторонами Договора № Щр%1200% о предоставлении права на производстве
работ и размещение оборудования от i%, 0% JCV%r. (далее — Договор), заключили настоящее
дополнительное соглашение (далее — Соглашение) к Договору о нижеследующем:

1. Изменить пункт 3- 2  Договора и изложить его в следующей редакции:
«Оплата предоставленного по настоящему Договору права в размере, определенном <

п. 3- /  Договора, за месяц исполнения обязательств по настоящему Договору (далее —
отчетный месяц) производится «Пользователем» в срок до 15 (Пятнадцатого) числа месяца
следующего за отчетным, на основании счета «Балансодержателя», выставленного в срок до 1
(Пятого) числа месяца, следующего за отчетным.»
2. Изменить пункт 3- -4 Договора и изложить его в следующей редакции:

«Акт об исполнении обязательств по настоящему Договору (далее — Акт) оформляете)
однократно единым документом за все отчетные месяцы истекшего календарного года (далее —
актируемый период) по форме Приложения №1 к Договору. «Балансодержатель» обязуется <
течение первых 5 (Пяти) рабочих дней января-месяца года, следующего за актируемым периодом
предоставить «Пользователю» для подписания Акт в двух экземплярах. «Пользователь;
обязуется подписать представленный Акт в течение 5 (Пяти) дней с момента получения, либо <
тот же срок направить «Балансодержателю» мотивированный отказ от подписания Акта».

3. Настоящее Соглашение вступает в силу с «0 1 » Qi_ 2013 года.
4. Остальные условия Договора остаются неизменными и Стороны подтверждают сво

обязательства по ним.
5. Настоящее Соглашение составлено в двух подлинных экземплярах, имеющих одинакову!

юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Директор Филиала в г. Пенза
ЗАО «ЭР-Телеком Холдинг

м.п. >  /Бузин П.В.
/■ ЕXНИ4Еи Л< ь Ы Е Ш

А
г 1 1 . 0 9 . 1 2